
 

                  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51                                                                     

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ В.Г.СЛАБЧЕНКО                                                                                               

ХУТОРА ЧЕРНЫЙ ЕРИК МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                         

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ   

 

 

от   31    августа  2023 года                                                                      № 221 

 
х. Черный Ерик 

 

 

Об организации индивидуального обучении на дому 

  

В соответствии с частью 5 статьи 41 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Порядком 

регламентации и оформления отношений государственной и муниципальной 

образовательной организации и родителей (законных представителей) 

обучающихся, нуждающихся в длительном лечении, а также детей-инвалидов в 

части организации обучения по основным общеобразовательным программам 

на дому или в медицинских организациях, утвержденного приказом 

министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края 

от 29 мая 2017 года № 2243, Положением об организации обучения на дому, 

утвержденного педагогическим советом МБОУ СОШ № 51 от 30 августа 2021 

года, протокол   1, а также на основании заключения медицинской организации 

с рекомендациями обучения по адаптированной основной 

общеобразовательной программе основного общего образования 

обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) 

(вариант 9.1), заявления родителей ученика 9 класса Коренева Владислава 

Димитриевича от 25 августа 2023 года   п р и к а з ы в а ю :   

 1.Организовать индивидуальное обучение на дому ученика 9 класса 

Корнева Владислава Димитриевича с 1 сентября 2023 учебного года по АООП 

для детей с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) 

(вариант 9.1). 

          2.Утвердить индивидуальный учебный план для индивидуального 

обучения на дому обучающегося 9 класса с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) Корнева Владислава (вариант 1-9 АООП) 

на 2023-2024 учебный год (приложение № 1). 

          3.Утвердить расписание занятий ученика 9 класса 

Корнева Владислава Димитриевича на 2023-2024 учебный год (приложение № 



 

                  

2). 

          4.Классному руководителю 9 класса Костенко Людмиле Леонидовне: 

4.1 ознакомить по подпись Волохову Аллу Александровну с индивидуальным 

учебным планом и расписанием занятий  Корнева Владислава Димитриевича на 

2023-2024 учебный год ; 

 4.2. оформить журнал учета занятий на дому с учеником 9 класса Корневым 

Владиславом Димитриевичем  . 

         5. Назначить учителем, осуществляющим обучение на дому с учеником 9 

класса Корневым Владиславом Димитриевичем, Волохову Аллу Александровну   

учителя начальных классов. 

        6.Волоховой Алле Александровне, учителю начальных классов, 

осуществляющей обучение на дому с учеником 9 класса Корневым 

Владиславом Димитриевичем: 

1) проводить занятия на дому в соответствии с утвержденным расписанием; 

2) организовать обучение на дому с учетом его психофизического развития и 

индивидуальных возможностей; 

3) своевременно выставлять текущие отметки и отметки за промежуточную 

аттестацию, записывать темы проведенных занятий в журнал индивидуального 

обучения на дому ученика 9 класса Корнева Владислава Димитриевича. 

       7.Контроль за организацией обучения на дому ученика 9 класса Корнева 

Владислава Димитриевича возложить на заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе Лалетину Валентину Ивановну. 
       8.Лалетиной Валентине Ивановне: 

8.1.провести обследование обучающегося, получающего образование на дому; 
8.2.разработать рекомендации по проведению коррекционной работы с 
Корневым Владиславом Димитриевичем  с определением объема и 
направлений коррекционной помощи; 

8.3.разработать индивидуальный учебный план  обучающегося; 
8.4.разработать и обеспечить реализацию индивидуального учебного плана   
обучающегося, календарного учебного графика, индивидуального расписания 
занятий. 

       9.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 51                                                           Л.А. Черная 

 

С приказом ознакомлены:                                                               В.И.Лалетина 

                                                                                                           А.А. Волохова 

 

 

 



 

                  

                                                                                Приложение 1 

                                                                                к приказу директора школы 

                                                                                от « 31 » августа 2023 г.  № 221 

 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН 

обучения на дому обучающегося с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) 

9 класса Корнева Владислава  

на  2023-2024 учебный год 

Предметные области Учебные предметы Количество часов в неделю Всего 

VIII   

2022-2023 

IX 

2023-2024 

  Домашне

е 

обучение 

Семей

ное 

обуче

ние 

Дома

шнее 

обуче

ние 

Семей

ное 

обучен

ие 

Дома

шнее 

обуче

ние 

Семе

йное 

обуче

ние 

Обязательная часть      

Язык и речевая 

практика 

Русский язык 1 2 1 3 2 5 
Чтение (Литературное 

чтение) 
1 2 1 3 2 5 

Математика Математика  1 2 1 2 2 4 

Информатика 0,5 1 - 1 0,5 2 

Естествознание Природоведение - - - - - - 

Биология 0,5 1 0,5 1,5 1 2,5 

Человек и общество География 0,5 1 0,5 1,5 1 2,5 

Основы социальной 

жизни 

1 2 1 1 2 4 

Мир истории       

История отечества 0,5 1 0,5 1,5 1 2,5 

Искусство Изобразительное 

искусство 

      

Музыка       

Физическая культура  Адаптивная физическая 

культура 
0,5 1 1 1,5 1 2,5 

Технология  Профильный труд 2 3 2 2 4 8 

Часть, формируемая участниками 

образовательных отношений 

0,5 1 0,5 1 1 2 

 Кубановедение 0,5 1 0,5 1 1 2 

Коррекционно-развивающие занятия 1 2 1 1 2 4 

Максимально допустимая недельная нагрузка 

при 5-дневной учебной неделе 

      

ИТОГО 10 20 10 20 20 40 

 30 30 60 

Коррекционно-развивающие занятия  проводить в объёме больше часа в 

неделю невозможно из-за отсутствия специалистов. 

 

Директор МБОУ СОШ № 51                                                           Л.А. Черная 



 

                  

                                                                                Приложение 2 

                                                                                к приказу директора школы 

                                                                                от « 31 » августа 2023 г.  № 221 

 

I ЧЕТВЕРТЬ 

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ 

01.09.  

1  1  1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2  2  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3  3  3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4  4  

06.09. - 08.09. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

13.09. - 15.09. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

20.09. - 22.09. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 



 

                  

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

27.09. - 29.09. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

04.10. - 06.10. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙТ РУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

11.10. - 13.10. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2  ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

18.10 — 20.10. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 



 

                  

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

 

25.10 — 27.10. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

II ЧЕТВЕРТЬ 

01.11. - 02.11., 10.11 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

15.11. - 17.11. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

22.11. - 24.11. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 



 

                  

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

 

29.11. - 01.12. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

06.12. - 08.12. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

13.12. - 15.12. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

20.12. — 22.12. 



 

                  

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

 

 

27.12 - 28.12 

1 РУССКИЙ ЯЗ  ЧТЕНИЕ   

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

 МАТЕМАТИКА    

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

 ИНФОРМАТИКА   

4   БИОЛОГИЯ   

III ЧЕТВЕРТЬ 

10.01. - 12.01. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙТ РУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

17.01. - 19.01. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 4  



 

                  

ОТЕЧЕСТВА 

24.01. - 26.01. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

 

 

31.01. - 02.02. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

07.02. - 09.02. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

14.02. - 16.02. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙТ РУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 



 

                  

ЗАНЯТИЕ ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

21.02. - 23.02. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

 

 

28.02. - 02.03. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

07.03. - 09.03. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

14.03. - 16.03. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 



 

                  

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

IV ЧЕТВЕРТЬ 

28.03.-30.03. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

 

 

04.04. - 06.04. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

11.04. - 13.04. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙТ РУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

18.04. - 20.04. 



 

                  

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

25.04. - 27.04. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙТ РУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  

 

02.05.- 04.05. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

09.05. - 11.05. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ИНФОРМАТИКА 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 БИОЛОГИЯ 4  



 

                  

16.05. - 18.05. 

1 РУССКИЙ ЯЗ 1 ЧТЕНИЕ 1 КУБАНОВЕДЕНИЕ 

2 ПРОФИЛЬНЫЙ 

ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА  2 ПРОФИЛЬНЫЙ ТРУД 

3 КОРРЕКЦИОННО-

РАЗВИВАЮЩИЕ 

ЗАНЯТИЕ 

3 ГЕОГРАФИЯ 3 ОСНОВЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ 

ЖИЗНИ 

4  4 ИСТОРИЯ 

ОТЕЧЕСТВА 

4  

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 51                                                           Л.А. Черная 

 


		2024-01-11T18:59:16+0300
	Черная Любовь Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




